Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

От 02.12.2020 г. № 101

Об утверждении изменений в основной образовательной
программ ООО на основе результатов ВПР 2020г.

В соответствии с «Методическими рекомендациями по организации
образовательного процесса образовательной организации на уровне
основного общего образования на основе результатов Всероссийских
проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре 2020г.» приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Цаллаговой И.А., внести изменения в
Основную образовательную программу ООО.

2. Цаллаговой И.А. заместителю директора по УВР составить план
мероприятий («дородная карта») по реализации образовательных
программ начального общего и основного общего образования МБОУ
«СОШ с.Донгоарон», на основе результатов ВПР, проведенных в
сентябре- октябре 2020г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э. А. Хетагуров

С приказом ознакомлен(а) Цаллагова И.А.